

Kovaltsenko Ejendomme ApS
Hybenhaven 7, 8520 Lystrup

CVR-nr. 42 97 74 89

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023

Torben Kovaltsenko Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kovaltsenko Ejendomme ApS Hybenhaven 7 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 42 97 74 89 Stiftet: 13. januar 2022 Hjemsted: Aarhus Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Kovaltsenko Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Kovaltsenko Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.000 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	13/1 2022 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	2.000.430	776.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-517.152	-170.717
Driftsresultat	1.483.278	605.674
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.125.638	-381.634
Resultat før skat	357.640	224.040
2 Skat af årets resultat	-176.048	-50.204
Årets resultat	181.592	173.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.592	173.836
Disponeret i alt	181.592	173.836

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>29.896.751</u>	<u>30.113.903</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.896.751</u>	<u>30.113.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.896.751</u>	<u>30.113.903</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	40.986
	Periodeafgrænsningsposter	<u>53.024</u>	<u>54.187</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.024</u>	<u>95.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.320.783</u>	<u>847.020</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.373.807</u>	<u>942.193</u>
	Aktiver i alt	<u>31.270.558</u>	<u>31.056.096</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	355.428	173.836
	Egenkapital i alt	<u>395.428</u>	<u>213.836</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	195.144	91.190
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>195.144</u>	<u>91.190</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	16.668.753	17.045.622
	Gæld til pengeinstitutter	4.987.142	5.443.468
	Deposita	1.111.847	1.014.731
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.767.742</u>	<u>23.503.821</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	890.541	891.570
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.409	82.749
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.346.941	6.137.861
	Selskabsskat	72.094	0
	Anden gæld	504.259	135.069
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.912.244</u>	<u>7.247.249</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.679.986</u>	<u>30.751.070</u>
	Passiver i alt	<u>31.270.558</u>	<u>31.056.096</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.836	173.836
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	173.836	213.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.592	181.592
	40.000	355.428	395.428

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	13/1 2022 - 30/9 2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	250.066	87.861		
Andre finansielle omkostninger	875.572	293.773		
	1.125.638	381.634		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	72.094	-40.986		
Årets regulering af udskudt skat	79.806	91.190		
Regulering af tidligere års skat	24.148	0		
	176.048	50.204		
	30/9 2023	30/9 2022		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober	30.284.620	0		
Tilgang i årets løb	300.000	30.284.620		
Kostpris 30. september	30.584.620	30.284.620		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-170.717	0		
Årets afskrivninger	-517.152	-170.717		
Af- og nedskrivninger 30. september	-687.869	-170.717		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	29.896.751	30.113.903		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.059.294	390.541	16.668.753	15.356.502
Gæld til pengeinstitutter	5.487.142	500.000	4.987.142	3.035.142
Deposita	1.111.847	0	1.111.847	111.847
	23.658.283	890.541	22.767.742	18.503.491

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.367 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 29.897 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kovaltsenko Holding ApS, CVR-nr. 31591007, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Kovaltsenko Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Kovaltsenko Jørgensen

Direktør

ID: ec7e95fe-f9a2-47f0-b5aa-367fe961c1ab

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 11:15:59

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 12:00:05

Underskrevet med MitID



Torben Kovaltsenko Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Kovaltsenko Jørgensen

Dirigent

ID: ec7e95fe-f9a2-47f0-b5aa-367fe961c1ab

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 12:23:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5c82d7YsYnU251381162

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.